ortus canum. *ibid. iterum. c spectat ad apes* ('*Bienengarten*') : CHART. Austr. sup. I app. 8 p. 718,23 (a. 992/3) privavit comes se tribus apium -is. **8 de area, fundo (minori) cum aedificiis ibi constructis vel construendis, cortili q. d.** ('*Hofstatt*') : CHART. scrin. Col. A II 1 p. 216,3 (c. 1165/85) Frumoldus emit ortum (*add. hofstat*) unum. **9 in nominibus: a hominis**: OTTO FRISING. gest. 2,16 p. 119,9 presentibus duobus consulibus . . . Oberto de Orto et Girardo Nigro. **b in nomine plantae custos -i, -orum: v. vol. II. p. 2176,8sqq.** B

10 publ. et iur.: 1 in univ.: LEG. Burgund. const. I 25 si quis cuiuslibet ortum violenter ingressus fuerit. LEX SAL. Merov. 7,12 si in orto fuerit et ipsum . . . capulaverit. *saepius. 2 pro loco negotii, commercii*: CHART. Tirol. 892^b (a. 1227) die dominico VII exeunte octubre in ortu domini retoris ecclesie. CONST. 15 imp. II 176 p. 219,6 actum est in pallatio sive in ortu domini pape in civitate Rome apud Sanctum Iohannem Lateranum. CHART. Brand. A IX 3 datum . . . in arboreto, scilicet in -o ferrarum, quod vulgariter dicitur Dihrgarthen. CHART. Raitenh. 378^a p. 303,14 acta sunt hec in orto plebani in Purchusa. **3 spectat ad tributum, vectigal:** CHART. Monast. 19 p. 117,24 (c. 1194) in . . . decimis . . . fiat distributio preterquam in decimis ortorum, que indivise ecclesię esse noscuntur. CHART. episc. Halb. 668 mansorum, arearum et macellorum -orumque redditus . . . confirmamus. CHART. Basil. C I 242 medietatem orti . . . pro censu anno . . . concessimus perpetuo possidentiam. REGISTR. abb. Werd. 9,6 p. 299,16 de ortu in Spileberge unum d. al.

II in imag.: PETR. PIS. carm. 15,33 (MGPoet. I p. 53) nivei dentes mentis serventur in -o (borto var. l.; cf. PAUL. DIAC. 30 carm. 20,3). HRABAN. epist. 5 p. 390,23 si quis . . . despicit hunc laborem nostrum, . . . dimittat haec nostra licet paupercula illis . . . , quorum non venter pinguis repletus -orum fastidit olera. BRUNO QUERF. fratr. 11 p. 54,28 quam (*auream Romanam*) -um sancti Petri desiderantes peregrini appellant. THIETM. HELMW. ad Steph. (MGScript. XII p. 289,15) uberrimus . . . vestri cordis -us . . . dulciflora stillavit aromata.

III in alleg.: A de mundo ('*Gottesgarten, Welt*') : PAUL. DIAC. carm. 18,22 ardua, divino nitido quae fulgis in -o, cedre, vale (*v. notam ed.*: '*Gottesgarten, Welt*'). B -us conclusus 40 (*Vulg. cant. 4,12 de beata Maria: v. vol. II. p. 1194,39sqq.*

IV meton. i. q. fructus horti – Gartenfrucht, -ertrag: ALCUIN. epist. 298 p. 457,11 dicunt . . . vestri (*sc. espicopi*), missi mandassent presbiteros nostros . . . casios VI, ova C, pisces et orto et ligumen ad sufficientiam ab unoquoque presbitero. 45 EPIST. var. II 4,16 ut reficiendi fratres unum pulmentum cum potu et orto (-o var. l.) seu pomis . . . ante se inveniant.